
令和 7年 5月 7日 

大分県病院協会 会員病院  

職 員 各位 

一般社団法人大分県病院協会 事務局 

 

 

令和 7年度定時社員総会 特別講演・記念講演・懇親会のご案内 （送付枚数 3枚） 

 

日頃より当協会活動へ格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記の通り特別講演、記念講演及び懇親会を開催いたしますのでご案内申し上げ

ます。会員病院の職員の方であればどなたでもご参加いただけますので、ぜひご参加くださ

いますようお願い申し上げます。 

次頁の様式を FAX若しくは Eメールにて 5月 26日（月）までにお申し込みください。参加申込

書の様式は協会ホームページからもダウンロードできます。 

特別講演は社員総会終了後、休憩をはさんで開催いたします。総会の終了時間によっては講演

の開始時間が前後することがありますので、ご了承ください。 

なお、協会会員様には 5月 19日に別便にて社員総会のご案内に総会資料と出欠票を同封して

お送りいたします。 

 

記 

 

日 時：令和 7年 6月 7日（土）（受付 15:15～） 

場 所：レンブラントホテル大分（ 大分市田室町 9-20 ･ TEL: 097-545-1040 ） 

       

Ⅰ．特別講演 於:２Ｆ 二豊の間（15:40～16:35） 

演 題 「診療看護師の現状と今後の課題」 

講 師  麻原きよみ 先生 （大分県立看護科学大学 理事長・学長） 

Ⅱ．記念講演 於:２Ｆ 二豊の間（16:45～17:15） 

演 題 「ケニアにおける私たちの活動」 

講 師  武居 光雄 先生 （医療法人光心会 諏訪の杜病院 理事長・院長） 

Ⅲ．懇 親 会 於：B1F ジャルディーノ・フォンターナ（17:30～19:30予定） 

会 費  4千円 

注）お申込み後のキャンセルは 6/3（火）12時までお受けします。それ以降のキャンセ

ルにつきましては、後日会費を請求させていただきますので何卒ご了承ください。 

 

※ 会場のレンブラントホテル大分の駐車場には限りがございます。乗り合わせ若しくは公共

交通機関のご利用をお願いいたします。 

以上 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

＜一般社団法人大分県病院協会 事務局＞ 

〒870-0100 大分市大字駄原 2892-1 大分県医師会館内 5F 

電話 097-540-5526・FAX 097-540-5597・Eメール:info@oitahospitals.jp 

第 43 回大分県病院学会 

開催日時：7月 27日（日）受付 8 時～ 

開催場所：別府ビーコンプラザ 

参加登録締切：6 月 2 日（月） 

ご登録お待ちしています 

病院協会オープンチャットの登録について 

《登録方法》LINE アプリを開く→画面右上の

「 」をタップ→「大分県病院協会」を検索→

「大分県病院協会」→「新しいプロフィールで

参加」→「大分県病院協会」→参加コード

「oha5526」入力→「次へ」→プロフィール(匿

名)を設定→「参加」→画面右上の三本線をタッ

プ→ノートの内容を確認 

チラシ ↑ 


